Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Certidão de Frequência Nº 122/2025
Resolução n°11-L, de 02/03/2023.

CERTIFICO, para os devidos fins, em

conformidade com o artigo 11 da Resolução nº 11-L, de 02 de março de 2023,

que a servidora Samara Vitória do Carmo de Borba, Assessora Parlamentar de

Gabinete, lotada no Gabinete dos Vereadores da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque, cumpriu integralmente a carga horária de 40

(quarenta) horas semanais de serviço no mês de junho de 2025, em

atendimento às disposições da Resolução nº 02, de 25 de fevereiro de 2019, e

da Lei nº 4.941, de 15 de março de 2019, consolidada.

Por ser verdade, firmo a presente para os

devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 2 de julho de 2025

SAMARA VITÓRIA DO CARMO DE BORBA
Assessora Parlamentar de Gabinete

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2025 - 09:57 8618/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 263T181P81S0R30E
		2025-07-03T11:42:50-0300

		2025-07-08T12:06:54-0300